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Faysal Abdi sekä 14 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen. 

”Esitän läksyavustajan toiminnan sisällyttämistä koulunkäynnin tukemiseen.

Monessa Vantaan lähiöissä nuorilla on haasteita koulunkäynnissä. Opettajan tuki tunnilla ei ole osalle 
riittävää. Nuoret eivät saa tarvittavia tukea kodilta esimerkiksi kotiläksyjen tekemiseen koulun jälkeen. 
Koronaepidemia on myös kärjistänyt tilannetta entisestään. Koulupudokkuuden kasvun seuraukset 
näkyvät jo tilastoissa ikävällä tavalla. 

Nuorten kokemat pettymykset voivat pahimmillaan johtaa uupumiseen koulussa ja johtaa 
syrjäytymiseen. Vahinkoja voi olla vaikea korjata myöhemmin. Siksi nuorten koulukäynnin tukeminen on 
tärkeää heti varhaisessa vaiheessa. 

Nuorten koulupudokkuuden vähentämiseksi on tehtävä yhteisyötä entistä enemmän yli hallintoalojen. 
Esitän, että sivistystoimen ja myönteisen erityiskohtelurahaston budjettien puitteessa: 
Koulunkäyntiavustajiksi palkataan "Läksyavustajia", jotka jalkautuvat nuorisotaloihin, kirjastoihin ja 
yhdistysten tiloihin, missä on mahdollista antaa nuorille tukea läksyjen tekemisessä.

Läksyjen teon avustaminen tapahtuisi koulujen ulkopuolella kirjastoissa, nuorisotaloissa tai yhdistysten 
tiloissa esimerkiksi ajanvarauksella.

Hyötyjiä olisivat vantaalaiset peruskoulun ja lukion opiskelijat. Tämä konsepti helpottaisi lasten ja 
nuorten kouluarjen sujumista ja läksyjen tekoa.”

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Perusopetuksen kaikissa kouluissa on jonkinlainen läksytukimahdollisuus. Koulut tarjoavat tukea 
läksyihin erilaisessa muodossa. Joissain kouluissa on läksykerhoja tai läksykahviloita, joita voi olla paitsi 
koulupäivän jälkeen myös aamuisin ja välituntisin. Perusopetukseen on palkattu syksystä 2021 
alkaen 19 monikielistä ohjaajaa. Myös he antavat läksytukea oppilaille heidän omalla äidinkielellään 
sekä myös tarvittaessa ohjaavat perheitä läksyjen teon tukemisessa ja auttavat Wilman käytön 
opastuksessa, jotta kodin ja koulun yhteistyö olisi myös läksyjen osalta mahdollisimman sujuvaa.   

Tukea läksyihin on mahdollista saada myös nuorisotaloilla sekä joillain seuroilla ja yhdistyksillä on omaa 
harrastetoimintaa, missä myös mahdollistetaan läksytuki. 

Vantaan suomenkielisissä päivälukioissa on kehitetty erilaisia tukitoimintoja läksyissä apua kaipaaville 
nuorille. Toiminta vaihtelee lukioittain mutta esimerkkinä läksytuesta on muun muassa Tikkurilan, 
Vaskivuoren ja Sotungin lukioissa toimiva Study Cafe, jossa opiskelijat saavat tukea läksyjen tekoon niin 
vertaisiltaan kuin opettajiltakin. 
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Kasvatuksen ja oppimisen toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 
a) antaa Faysal Abdille ja 15 muulle valtuutetulle esityksen mukainen vastaus, ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Faysal Abdin ja 15 muun valtuutetun aloite läksyavustaja tueksi koululaisille

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu; esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
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